
 

 

 

 

DAVET 

Kahrat Çiftçi Kadınlar Şenliği ve Topluluk Mutfağı Açılışı 

 

 

Keten üretimini ve kullanımını geliştirmek amacıyla ARGE faaliyetleri yürüten Döngü Kooperatifi, Ege Bölgesi’nin ilk keten ekimini Tire ve Kahrat 
köyündeki arazilerde başlattı. Öncü çiftçilerimizle bu yıl üçüncü ekimi gerçekleştireceğiz. Tarıma gönüllü, ürünün katma değerini arttırma hedefiyle 
çalışan 12 kadın ortak olarak, Kahrat köyündeki çiftçilerimizle el ele çalışıyoruz. Hedefimiz, Kahrat’taki keten üretimini artırıp yerinde işleyerek köyün 
ekonomisini desteklerken, bir yandan da köydeki kadınlarımıza, gençlerimize yeni sosyal olanaklar sunmak. 

Dünya Çiftçi Kadınlar Günü vesilesiyle geçen yıl Kahrat’ta Kültürpark Rotary Kulübü desteği ile yaptığımız şenlik organizasyonunu 
gelenekselleştirerek, bu yıl da gerçekleştiriyoruz. Şenlikte müzik, folklör, gıda alışverişi, yeme-içme, sohbet etmenin yanı sıra, yepyeni bir alanı da 
hayata geçireceğiz: 

Kahrat Muhtarlığı ve Döngü Kooperatifi işbirliğinde, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Hızlandırma Laboratuvarı 
desteği ile kurulan Kahrat Topluluk Mutfağı.  

Türkiye’nin sosyal, ekonomik ve çevresel sorunlarına daha etkili çözümler geliştirmek için yola çıkan UNDP Türkiye Hızlandırma Laboratuvarı, bir 
süredir Döngü Kooperatifi’nin çeşitli projelerini de destekliyor. Bu çerçevede, uzun yıllardır kullanılmayan atıl durumdaki eski Kahrat İlkokulu 
Bahçesi’nde, köydeki kadınlarımızın kullanımı için bir açık mutfak alanı oluşturduk. Kahratlı kadınlarımız, çeşitli organizasyonlar için burada buluşup, 
yemek yapımı eşliğinde sohbet edip sosyalleşebilecekler. Topluluk Mutfağı’nın yöresel yemekler, keten tohumlu özel tarifler, yarışmalar, mutfak 
ustalarından eğitimler ile Agro-Turizm hareketi yaratmasını da hedefliyoruz. 

Tire Belediyesi’nin eleman ve ekipman katkısı, Kahrat Muhtarı Süleyman Köseoğlu’nun gayreti, kooperatif ortaklarımızın, gönüllülerimizin çabaları, 
her adımda yanımızda olan UNDP Türkiye ekibinin büyük desteği ile ortaya çıkan Kahrat Topluluk Mutfağı’nın 22 Ekim 2022 tarihindeki açılışına 
şeref vererek yanımızda olmanız bizi çok mutlu edecek. 

 

Saygılarımızla 

 

 

Zeynep Derece 

Döngü Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı 
 
 
 
 
PROGRAM 
Tarih: 22 Ekim 2022 
 
Kahrat Çiftçi Kadınlar Şenliği: 
Saat: 11.00-17.00 
Satış Standları, Müzik-Eğlence 
 
Kahrat Topluluk Mutfağı Açılışı: 

Saat: 13.00 
Folklör Gösterisi 

Konuşmalar 

Topluluk Mutfağı Kurdela Kesimi 

SS. Döngü Tarımda Kadim Bilgiler Yeni Fikirler Bilimsel Araştırma Geliştirme Kooperatifi 
İsmet Kaptan Mahallesi, Şevket Özçelik Sokak, No: 57/A, 35210 Konak-İzmir 

Tel: 0232-4413239, Fax: 0232-4455481 
Email: info@dongukoop.com  Web: www.dongukoop.com 
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